E-mail : mertlergrup06@gmail.com
Yetkili : OKAN ACAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF BAH-0055 AAX AKS RULMANI
SKF-

BAH-005
5AAX

1 ₺
180,00 %18 ₺ 180,00

TOPLAM 1 ₺ 180,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 180,00

%18 KDV ₺ 32,40

GENEL TOPLAM ₺ 212,40

YALNIZ: İKI YÜZ ON İKI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr